

Kęty, dn. 22.09.2011 r.

Raport
z konsultacji, przeprowadzonych z odbiorcami energii elektrycznej, przyłączonymi do
sieci dystrybucyjnej Operatora Systemu Dystrybucyjnego elektroenergetycznego Grupa
KĘTY S.A., dotyczących projektu Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej
elektroenergetycznej

Upzejmie informujemy, że w dniu 20.09.2011r., został zakończony proces konsultacji projektu Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej elektroenergetycznej, opracowanego przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego elektroenergetycznego Grupa KĘTY S.A., ogłoszonego na stronie internetowej <http://www.grupakety.com/pl/operator-systemu-dystrybucyjnego/>, o czym w dniu 01.09.2011 r. wszyscy odbiorcy energii elektrycznej, przyłączeni do elektroenergetycznej sieci dystrybucyjnej OSD Grupa KĘTY S.A., zostali powiadomieni (zał. Nr 1 do Raportu).

Zgodnie z powiadomieniem, uczestnicy procesu konsultacji byli proszeni o zgłaszanie ewentualnych uwag pod adres e- mailowy: ksiekierski@grupakety.com w terminie do 20 września 2011r.

Do dnia 20.09.2011 r., wpłynęła jedynie 1 informacja e-mailowa od Alumetal S.A. informująca, że Spółka Alumetal nie wnosi uwag do przedstawionego projektu Instrukcji (zał. Nr 2 do Raportu).

W dniu 21.09.2011 r. w treści przesłanego e-maila, dotyczącego również innych spraw (wykreślono (...)), przedstawiciel Alumetal S.A. zapytał o wyjaśnienie, jakie jest znaczenie odnośnika „*” w pkt F.1.5. a) w przedstawionym projekcie IRiESD (zał. Nr 3 do Raportu). Na pytanie to udzielono odpowiedzi (zał. Nr 4 do Raportu), iż znaczenie oznaczenia „*” w IRiESD pkt F.1.5. a) , jest następujące :

„* - okres ten ma być zgodny z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa, dotyczącymi tego zakresu”

oraz poinformowano, że zapis ten został uzupełniony w projekcie instrukcji w tym brzmieniu.

Na tym proces konsultacji projektu Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej elektroenergetycznej Operatora Systemu Dystrybucyjnego elektroenergetycznego Grupa KĘTY S.A., został zakończony.

Niniejszy Raport zawiera 4 załączniki, przywołane w jego treści.

Za zgodność: